

Du mar. 28/07 au lun. 03/08



SWEETLAND®
ASSORTIMENT
DE BONBONS ★
Au choix :
marshmallows,
fruits acides
et mini tubes acides.
Réf. 5022165

**PRIX
DISCOUNT**

1.29

156g (8.68 € le kg)



BISCOFF®
TARTELETTES À LA FRAISE ★
Lot de 4.
Réf. 5010628

LOT DE
4

3.79

800g (4.74 € le kg)



BN®
DEL'ICE** ★
Saveur cookie ou saveur brownie.
À congeler avant dégustation.
Le produit de 175 g.
Réf. 5021833 / Réf. 5029457

**-50%
SUR LE 2^{ème}**

2.08

Le produit vendu seul (11.89 € le kg)

3.12

4.16

Les 2 produits (8.92 € le kg)

AU CHOIX



72 DOSETTES SENSEO® ★
Au choix : classique ou corsé.
Le produit de 500 g.
Réf. 5021174



**-60%
SUR LE 2^{ème}**

10.25

Le produit vendu seul (20.50 € le kg)

14.35

20.50

Les 2 produits (14.36 € le kg)



TRADER JOE'S®
MÉLANGE DE NOIX
Amandes, noisettes,
noix de cajou.
Réf. 5019139

XXL

5.19

500g (10.38 € le kg)



PAYS GOURMAND®
CERNEAUX DE NOIX ★
Issus de noix de Grenoble AOP.
Réf. 5005424



**PRIX
DISCOUNT**

2.69

200g (13.45 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR